
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000061 Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de janeiro de 2018 Ano 2

Portaria

 

 

 

 

 

 

Portaria n°. 003 de 11 de Janeiro de 2018. 

 

 

“Dispõe sobre substituição de membro da Comissão 

de licitação da Câmara Municipal de Jitaúna e dá 

outras providências”. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA – ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais:  

 

CONSIDERANDO, a necessidade de nomeação de fiscal responsável pelo 

acompanhamento e fiscalização de contratos; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1° - Fica designado a Comissão de Licitação da Câmara Municipal de 

Jitaúna, sendo o Presidente o Sr. ÍTALO GUTIERRE GOMES PEIXOTO, inscrito no 

CPF sob o nº029976895-38; 1ª Secretária a Sra. TATIANA SÃO JOSÉ DOS 

SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 046.464.905-60 e a 2ª Secretária a Sra. ELIANA 

SILVA DOS SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 037.787.835-99. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor com data retroativa a 02/01/2018, 

revogada as disposições em contrário.  

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA, em 

11 DE Janeiro de 2018. 

 

NERES COSTA DOS SANTOS 

Presidente – 2017/2018. 

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 003
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B0ED0C6081B9ACD1C21753F3A2E89514


		2018-01-11T17:25:02-0200




